
1 puslapis iš 3

KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
________________________________________________________________________________

Klaipėdos rajono savivaldybės Dovilų seniūnijai

PRAŠYMAS
2024 m. balandžio 26 d.

Šiūpariai

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠIŪPARIŲ K., LIEKO G. (Nr. KL0442) IŠGRAUŽŲ

Prašau imtis efetyvių priemonių kelio išgraužoms sutvarkyti. 2023-12-17 buvo pastebėta
kelio išgrauža, seniūnija tą tvarkė, tačiau panaudojusi netinkamas medžiagas (smėlį) neužtikrino,
jog išgrauža neatsinaujins. Taip pat kitoje vietoje vis dar stovi kelio gairelės - ar ilgai jos ten dar
stovės? Kada bus sutvarkytos išgraužos? Pateikiu fotofiksaciją su atsinaujinusia išgrauža:

Taip pat atlikome visos Liekno gatvės atkarpos nuo plento iki Aisės g. apžiūrą ir išgraužų
matėsme kur kas daugiau. Prašau imtis priemonių sustabdyti išgraužų didėjimą, apžiūrėti visą



2 puslapis iš 3

upelio krantą. Mačiau mažiausiai dar 7 vietas, kurios yra pavojingai išgraužtos ir vis didėja, kelia
pavojų keliui. Pateikiu nuotraukas:



3 puslapis iš 3

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


